Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense - Câmpus -Videira

ATA DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO TESTE DE NIVELAMENTO EM

ÚLTIMA CHAMADA - ETAPA 1

A COMISSÃO  DE APLICAÇÃO instituída  por  meio  da  Portaria  nº
329/2020,  responsável  pela  condução  das  etapas  1  e  2  do  Teste  de
Nivelamento em Língua Inglesa do IFC - Câmpus  Videira  TORNA PÚBLICO o
resultado da Etapa 1, conforme previsto pelo Edital nº 13 de 01/02/2021.

Resultado - Etapa 1 do Teste de Nivelamento:

Aluno(a)  - No. de matrícula Classificação

2021320140 B1
2021327848 B1
2021301959 B1
2021306033 B1
2021301690 B1
2020330802 B1
2021326232 B1
2021313539 B1

Aluno(a)  - No. de matrícula Classificação

2021327866 B3
2021327857 B3

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense - Câmpus -Videira

Videira, 24 de maio de 2021.

Gloria Elizabeth Riveros Fuentes Strapasson
Presidente da Comissão de Aplicação

Portaria nº 329/2020